SỞ Y TẾ NGHỆ AN
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TRỰC TUYẾN “TÌM HIỂU KIẾN
THỨC AN TOÀN THỰC PHẨM
THUỘC LĨNH VỰC NGÀNH Y

TẾ QUẢN LÝ” NĂM 2023

Số:             /QĐ-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghệ An, ngày        tháng       năm  2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận các giải thưởng Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu kiến thức

an toàn thực phẩm thuộc lĩnh vực ngành Y tế quản lý” năm 2023

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 07/9/2022 của UBND tỉnh
Nghệ An về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Sở Y tế tỉnh Nghệ An;

Căn cứ Kế hoạch số 3511/KH-SYT của Sở Y tế Nghệ An ngày 03/11/2023
về việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu kiến thức an toàn thực phẩm thuộc
lĩnh vực ngành Y tế quản lý” năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1309/QĐ-SYT của Sở Y tế Nghệ An ngày 09/11/2023
về việc thành lập Ban tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu kiến thức an toàn
thực phẩm thuộc lĩnh vực ngành Y tế quản lý” năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1323/QĐ-BTC của Ban Tổ chức Cuộc thi ngày
14/11/2023 về việc ban hành Quy chế, thể lệ Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu kiến
thức an toàn thực phẩm thuộc lĩnh vực ngành Y tế quản lý” năm 2023;

Căn cứ kết quả thi các tuần 1,2,3 của Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu kiến
thức an toàn thực phẩm thuộc lĩnh vực ngành Y tế quản lý” năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nghiệp vụ Y Sở Y tế và Chi cục trưởng
Chi cục ATVSTP Nghệ An tại Tờ trình số 502/TTr-ATTP ngày 15/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận các giải thưởng Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu kiến thức
an toàn thực phẩm thuộc lĩnh vực ngành Y tế quản lý” năm 2023 cho 03 tập thể
và 30 cá nhân đạt giải (Danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng chi trả theo Kế hoạch số 3511/KH-SYT ngày
03/11/2023 của Sở Y tế về Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu kiến thức an
toàn thực phẩm thuộc lĩnh vực ngành Y tế quản lý” năm 2023.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Ban Tổ chức Cuộc thi, Chi cục trưởng Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm;
các đơn vị, cá nhân đạt giải Cuộc thi chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- UBND tỉnh (b/c);
- GĐ, các PGĐ sở (b/c);
- Chi cục ATVSTP;
- Lưu: VT, NVY.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Hữu Lê
PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

SỞ Y TẾ NGHỆ AN
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TRỰC TUYẾN “TÌM HIỂU KIẾN
THỨC AN TOÀN THỰC PHẨM
THUỘC LĨNH VỰC NGÀNH Y

TẾ QUẢN LÝ” NĂM 2023

Số:             /QĐ-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghệ An, ngày        tháng       năm  2023

DANH SÁCH TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐẠT GIẢI THƯỞNG
(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-BTC ngày       /     /2023

 của Ban Tổ chức Cuộc thi)

I. GIẢI TẬP THỂ

TT Tên đơn vị Tuần
thi

1 Trường THPT Nguyễn Cảnh Chân (Đơn vị Giáo dục huyện Thanh
Chương)

01

2 Trung tâm Y tế huyện Thanh Chương 02

3 Uỷ ban nhân dân huyện Nam Đàn 03

II. GIẢI CÁ NHÂN
1. Giải nhất

TT Họ và tên Tên đơn vị Tuần
thi

1 Lê Thị Chung Trạm y tế Thanh Ngọc, Trung tâm Y tế
Thanh Chương

01

2 Trịnh Thị Ngọc Mai Huyện uỷ huyện Hưng Nguyên 02

3 Nguyễn Thị Hòa Trường mầm non Mường Típ, Huyện
Kỳ Sơn

03

2. Giải nhì

TT Họ và tên Tên đơn vị Tuần
thi

1 Vi Thị Mai Trạm y tế xã Châu Đình, Trung tâm Y
tế Quỳ Hợp

01

2 Hoàng Thị Thúy Giang Xóm Hồng Thái, xã Nam Thái, Huyện
Nam Đàn

01

3 Nguyễn Thế Hùng THPT Nguyễn Cảnh Chân, huyện
Thanh Chương

02

2

TT Họ và tên Tên đơn vị Tuần
thi

4 Lê Hải Hà THPT Nguyễn Cảnh Chân, huyện
Thanh Chương

02

5 Thái Thị Thu Hương Bệnh viện Y học cổ truyền Nghệ An 03

6 Trịnh Hồng Vân Trường Mầm non Thị Trấn 1, huyện
Nam Đàn

03

3. Giải ba

TT Họ và tên Tên đơn vị Tuần
thi

1 Vi Văn Hiền Trung tâm Y tế Tân Kỳ, huyện Tân Kỳ 01

2 Lê Hải Hà THPT Nguyễn Cảnh Chân, huyện
Thanh Chương

01

3 Nguyễn Khâm Thành THPT Nguyễn Cảnh Chân, huyện
Thanh Chương

01

4 Nguyễn Khâm Thành THPT Nguyễn Cảnh Chân, huyện
Thanh Chương

02

5 Nguyễn Thị Lâm
Trung tâm Y tế Thanh Chương,
huyện Thanh Chương

02

6 Nguyễn Thị Đức Phòng Y tế Nam Đàn, huyện Nam Đàn 02

7 Đoàn Thị Thu Trang Công chức Văn Hoá, UBND Thị trấn
Nam Đàn, huyện Nam Đàn

03

8 Nguyễn Thu Hoà Trạm y tế Thanh Lĩnh, huyện Thanh
Chương

03

9 Nguyễn Thị Thân Thương Xóm Kim Sơn, Xã Nghi Ân, TP Vinh 03

(d) Tổng

4. Giải khuyến khích

TT Họ và tên Tên đơn vị Tuần
thi

1 Nguyễn Thị Đức Khối Trung Đông, thị trấn Nam Đàn, huyện
Nam Đàn

01

2 Nguyễn Thị Lâm Trung tâm Y tế Thanh Chương, huyện Thanh
Chương

01

3 Hà Thị Giang Trường mầm non Nam Thái, xã Nam Thái,
huyện Nam Đàn

01

4 Võ Thị Huệ Trường mầm non Xuân Lâm, huyện Nam Đàn 01

3

TT Họ và tên Tên đơn vị Tuần
thi

5 Nguyễn Thị Oanh Trung tâm Y tế Thanh Chương, huyện Thanh
Chương

02

6 Lê Quyết Thắng Bệnh viện Sản nhi Nghệ An 02

7 Hoàng Thị Thúy
Giang Xóm Hồng Thái, xã Nam Thái, huyện Nam Đàn 02

8 Lộc Thanh Tuất Trung tâm Y tế Tương Dương, huyện Tương
Dương

02

9 Võ Thị Hương Trường mầm non Thanh Khai, huyện Thanh
Chương

03

10 Nguyễn Thị Oanh Trung tâm Y tế Thanh Chương, huyện Thanh
Chương

03

11 Nguyễn Tất Bảo Nhà số 15, ngõ 8, đường Minh Khai, phường
Hưng Bình, TP Vinh

03

12 Nguyễn Khâm
Thành

THPT Nguyễn Cảnh Chân, huyện Thanh
Chương

03

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T08:01:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Lê<lenh@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T11:28:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T11:28:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T11:28:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T11:28:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T11:29:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T11:29:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T11:29:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T11:29:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T11:29:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T11:29:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!